АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2016 г.                                                                                  № 639
О признании утратившим силу постановления администрации Спасского
сельского поселения № 376 от 12.08.2013

«Об установлении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Вологодского района от 14.10.2016 № 07-01-2016/3823, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:

- от 12.08.2013 № 376 «Об установлении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 12.05.2015 № 196 «О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 12.08.2013 № 376 «Об установлении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы поселения                                                              З.П. Уткина